
町道大矢支５号線道路改良工事

神石高原町　大矢

入 札 結 果

平成27年10月30日

\4,400,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年 4月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,586,000

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　重吉

広島県神石郡神石高原町光信５２１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 4,320,000 落札

小林設備(有) 4,340,000

(有)美田工務店 4,350,000

(有)奈良木建設 4,350,000

(有)フジタ住設 4,360,000

(有)井上組 4,370,000

矢田貝建設(株) 4,380,000

(株)谷川工務店 辞退

(有)森上産業 辞退



西油木簡水　第３水源管理道取付工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成27年12月28日

\4,378,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年 4月27日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,703,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 4,200,000 落札

横山建設(株) 4,240,000

安田工業(株) 4,250,000

(有)美田工務店 4,250,000

(有)井上組 4,290,000

宮脇建設(株) 4,300,000

矢田貝建設(株) 4,350,000


